
  
    
      
    

    	





    
      
        
          
            
    


    
	Středa 10. dubna 2024, svátek má Darja

    
		schránka
            
        
	
            VYZKOUŠET PREMIUM

		
	Přihlásit Můj účet




 
    130 let
    


    







        Lidovky.cz
            

    
	    Lidovky.cz
	

    	☰


    
    	
            Události
        
	
            Názory
        
	
            Magazín
        
	
            Kultura
        
	
            Orientace
        
	
            Seriály
        
	
            Video
        
	
            Esprit
        
	
            Premium
        


    











            
            
              



	
	[image: ]
	


              
              
              
              
              
                
            
                [bookmark: _1]
                    Kontakty šéfa dopravního podniku Witowského zaujaly detektivy. Připustil jim, že se „společensky“ setkal s Redlem

                    
                        [image: Petr Witowski, šéf Dopravního podniku hl. města Prahy.]
                        
                    

                
                
Premium

                Původní zpráva

            

            
                Zakladatel STAN Petr Gazdík musel skončit ve funkci ministra školství poté, co se zjistilo, že byl v kontaktu s podnikatelem obviněným v kauze Dozimetr Michalem Redlem....
            

            

    
         
            
            
                [image: Martin Shabu]
            
        

            Martin Shabu



        

                
                  
            [bookmark: _2]
                „Gazdíkova“ škola budí vášně. Gymnázium Duhovka hledá nové prostory, místní sepsali petici

            
            
Premium

            Původní zpráva

            [bookmark: _2]
                
                    [image: Petr Gazdík]
                    
                

            
        

            [bookmark: _3]
                Europoslanci budou hlasovat o konečné podobě migračního balíčku

            
            
            

            [bookmark: _3]
                
                    [image: Skupina migrantů na dřevěném člunu čeká na vylodění v přístavu La Restinga na...]
                    
                

            
        


    
        {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

        
            [image: ]
            
        

    






                

                

                
                
            [bookmark: _4]
                Dotace na elektroauta: za tři týdny první podpisy. To je ale jen první fáze, varuje bankéř Vávra

            
            
Premium

            

            [bookmark: _4]
                
                    [image: Mezi další subjekty, které mohou být napadené hackery jsou prodejci aut,...]
                    
                

            
        

            [bookmark: _5]
                Nezajistili zbraň, byli lhostejní. Rodiče masového vraha si odsedí 10 až 15 let

            
            
            

            [bookmark: _5]
                
                    [image: Soud v Michiganu poslal na deset let a patnáct let do vězení rodiče masového...]
                    
                

            
        






            [bookmark: _6]
                Francie sází na jadernou flotilu. Její nová ponorka umí zasáhnout cíl až do vzdálenosti 50 kilometrů

            
            
Premium

            

            [bookmark: _6]
                
                    [image: Ponorka Duguay-Trouin.]
                    
                

            
        

            [bookmark: _7]
                Vylučovat Svobodu z partaje mi přijde přehnané. Lidovci si testují sílu, tvrdí politolog

            
            
Premium

            Rozhovor

            [bookmark: _7]
                
                    [image: Cyril Svoboda]
                    
                

            
        

                
                  Názor

                  
        [bookmark: _1]Peníze na zelenou. Průmyslníci volají po změně Green Dealu

        
Premium

        
            
                
                    
                        [image: Marek Hudema]
                    
                

                
                
                    
                        Marek Hudema
                        komentátor
                    
                
            
        

    

                

                
            [bookmark: _8]
                V Polici nad Metují auto u supermarketu vjelo do lidí, osm zraněných včetně dětí

            
            
            

            [bookmark: _8]
                
                    [image: Na parkovišti u supermarketu v Polici nad Metují srazil řidič ve vozidle...]
                    
                

            
        

            [bookmark: _9]
                Výbuch generátoru vodní elektrárny v Itálii těžce zranil čtyři lidi, šest se pohřešuje

            
            
            

            [bookmark: _9]
                
                    [image: Italský záchranářský vrtulník. Ilustrační foto.]
                    
                

            
        

            
                [bookmark: _10]
                    Mapa odhalila covidovou „oponu smrti“ napříč Evropou. Epidemiolog vysvětluje světlou Prahu a tmavě modré Česko

                    
                        [image: Úmrtnost na COVID: počet mrtvých na 100 tisíc obyvatel.]
                        
                    

                
                
Premium

                Rozhovor

            

            

    
         
            
            
                [image: Matěj Kučera]
            
        

            Matěj Kučera



        

                Nenechte si ujít
Někteří Slováci nechtěli další Čaputovou, říká odborník na kampaně
Premium[image: Někteří Slováci nechtěli další Čaputovou, říká odborník na kampaně]

Hlas se obelhat nedá. Hudba mi dává pocit bezpečí, říká Aneta Langerová
Premium[image: Hlas se obelhat nedá. Hudba mi dává pocit bezpečí, říká Aneta Langerová]



    Kvízy

    
    
            
            [bookmark: _0]
                Umíte skutečně jezdit pražskou MHD? Otestujte si, jestli jste postrach spolucestujících, nebo vzorný pasažér

                
                    [image: Tramvaje na pražské Malé Straně]
                    
                

            
        

    

        
            
            [bookmark: _1]
                Jak ovlivnilo Československo vznik NATO? Otestujte si své znalosti o Alianci, která vznikla před 75 lety

                
                    [image: Nato (ilustrační foto)]
                    
                

            
        

    

        
    



                
            [bookmark: _11]
                Snažím se nebýt moc trapný, ale ne vždycky to vyjde, říká nepřehlédnutelný Vincent Klusák

            
            
Premium

            Rozhovor

            [bookmark: _11]
                
                    [image: Vincent Klusák]
                    
                

            
        

            [bookmark: _12]
                Zásah NCOZ v Liberci. Policisté vyšetřují politiky i společnost Syner

            
            
            

            [bookmark: _12]
                
                    [image: Liberecká radnice]
                    
                

            
        
Seriál: Přijímačky nanečisto 2024


    
    
        
            [bookmark: _1]
                
                    
                    
                

            
            [bookmark: _1]
                Vyzkoušejte si přijímací test nanečisto z češtiny pro 9. třídu

            
            Premium
            Nový díl

        

    
    




    Všechny díly seriálu
    Další seriály



              

              
                
    Nejnovější

    
        	
            8:12
            [bookmark: _1]Naděje pro Liberty: poptávka po oceli by se letos měla vrátit k růstu
            
        
	
            8:09
            [bookmark: _2]Hokejistky bez potíží přehrály Švýcarsko, ve čtvrtfinále MS je čeká Německo
            
        
	
            6:59
            [bookmark: _3]Biden kritizoval Netanjahua, jeho přístup v Pásmu Gazy nazval chybou
            
        
	
            6:59
            [bookmark: _4]Europoslanci budou hlasovat o konečné podobě migračního balíčku
            
        


    

    Další nejnovější články


    To nejzajímavější z Lidovek do vašeho e-mailu

    Mám zájem


                
                
                  










                

                
              

              

              
              
              
                
              

              
                
                  
            [bookmark: _13]
                Potomci Garcíi Márqueze pouští na trh román, který autor za života odmítal vydat

            
            
            Recenze

            [bookmark: _13]
                
                    [image: I když Gabriel García Márquez zemřel takřka přesně před deseti lety, letos...]
                    
                

            
        

            [bookmark: _14]
                Lichtenštejnové: další prohra. Ústavní soud smetl stížnost rodu ve věci pozemků u Prahy

            
            
Premium

            Původní zpráva

            [bookmark: _14]
                
                    [image: ilustrační snímek]
                    
                

            
        

            
                [bookmark: _15]
                    Po Praze můžu chtít odškodnění v řádech stovek milionů, říká developer Borenstein k projektu Nové Holešovice

                    
                        [image: Developer a majitel Karlín Group Serge Borenstein.]
                        
                    

                
                
Premium

                Rozhovor

            

            

    
         
            
            
                [image: Martin Shabu]
            
        

            Martin Shabu



        

            [bookmark: _16]
                Předsednictvo KDU-ČSL se distancovalo od Svobody, má zvážit odchod ze strany

            
            
            

            [bookmark: _16]
                
                    [image: Bývalý ministr zahraničí Cyril Svoboda na snímku z roku 2019]
                    
                

            
        

            [bookmark: _17]
                MACHALICKÁ: Na Malostranském Cimrmana. Nebyl by lepší než Radecký, jenž sloužil Habsburkům?

            
            
Premium

            Názor

            [bookmark: _17]
                
                    [image: Maršálek Radecký má šanci vrátit se tam, kde stával před sto lety, na...]
                    
                

            
        

                

                

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                
                  Video dne

                  
Palestinci vracející se do Chán Júnisu nacházejí město změněné k nepoznání


                

              

              
                
    Nejčtenější

    
        
                [bookmark: _1]
            1
            LÉKO: Když Bílý dům hezky poprosí. Vláda v Kyjevě zřejmě musela polknout hořkou pilulku

            Premium

            
                
                
            

            
        
            
                [bookmark: _2]
            2
            „Pykat budou děti.“ Experti kritizují novou superdávku, Jurečka sporný bod neškrtl

            Premium

        
            
                [bookmark: _3]
            3
            KOLMAN: Česká politika – podvody, kam se podíváš

            Premium

        
            
    



                
                  





                

                
              

              

              
                
                  Události

                  
                    
    [bookmark: _1]
        Naděje pro Liberty: poptávka po oceli by se letos měla vrátit k růstu

    
    
    

    [bookmark: _1]
        
            
            
            
            
        

    



    


        
    [bookmark: _1]
        Hokejistky bez potíží přehrály Švýcarsko, ve čtvrtfinále MS je čeká Německo

    
    
    




    
        
    [bookmark: _2]
        Real v přestřelce se City zachránil remízu, Bayern neudržel vedení

    
    
    




                  

                  Další články z událostí
                  
                

                
                  
                    Názory

                    
        [bookmark: _1]Nejlepší škola. Rodiče ji dnes hledají už v šesti letech dítěte

        
Premium

        
            
                
                    
                        [image: Jiří Vanýsek]
                    
                

                
                
                    
                        Jiří Vanýsek
                        televizní režisér
                    
                
            
        

    

    
        
        [bookmark: _2]Vyučování o vylučování. Strana neschopná se sama dostat do parlamentu si teď po tváři rozmazává bláto

        
        
            
                
                    
                        [image: Petr Kamberský]
                    
                

                
                
                    
                        Petr Kamberský
                        komentátor Lidových novin
                    
                
            
        

    

    
        
        [bookmark: _3]Osa Peking-Moskva má trhliny. Ruská jarní ofenziva narazí na stejné problémy jako loni ukrajinská

        
Premium

        
            
                
                    
                        [image: Štěpán Hobza]
                    
                

                
                
                    
                        Štěpán Hobza
                        komentátor Lidových novin
                    
                
            
        

    

                    Další články z Názory
                  

                  
                

              

              
                
                  

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                

                
                  

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                

              

              
                
    
        Premium

        Zábava
        Články
    

    
    [bookmark: _1]
        LÉKO: Když Bílý dům hezky poprosí. Vláda v Kyjevě zřejmě musela polknout hořkou pilulku

    
    
Premium

    

    [bookmark: _1]
        
            
            
            
            
        

    
    

    
         
            
                
                [image: István Léko]
                
             
		

        István Léko








    
        
            
                    
            [bookmark: _2]
                Mají plno, nové pacienty neberou. Na vyšetření u specialistů se čeká měsíce

            
            
Premium

            

            [bookmark: _2]
                
                    [image: ilustrační snímek]
                    
                

            
        

                
                    
            [bookmark: _3]
                Koncert Abbamania the Show, s kterými hrál i původní kytarista. Přednostní nákup

            
            
            

            [bookmark: _3]
                
                    [image: Z koncertního představení Abbamania the Show]
                    
                

            
        

                
                    
            [bookmark: _4]
                Jako pátý člen ABBA. Krajčo se zase předvedl, ani my si nejsme jistí, zda je jeho úbor cool, nebo úplně mimo

            
            
Premium

            Doporučujeme

            [bookmark: _4]
                
                    [image: Foto: Profimedia]
                    
                

            
        

                
        

    


    
        
            
                    
            [bookmark: _5]
                Dream Theater se vrací ve slavné sestavě do Prahy. Přednostní nákup vstupenek

            
            
            

            [bookmark: _5]
                
                    [image: Turné ke 40. výroční Dream Theater]
                    
                

            
        

                
                    
            [bookmark: _6]
                Chcete dávku? Stát si bude moci brzy posvítit na úspory žadatelů. Jurečka řekl, kolik mohou mít na účtu

            
            
Premium

            

            [bookmark: _6]
                
                    [image: Ministr práce a sociálních věcí Marian Jurečka.]
                    
                

            
        

                
                    
            [bookmark: _7]
                Kapela Wardruna, známá ze seriálu Vikingové, ve Foru Karlín. Vstupenky přednostně

            
            
            

            [bookmark: _7]
                
                    [image: Norská kapela Wardruna]
                    
                

            
        

                
            
        

    



              

              
                
                  Magazín

                  
                    
    [bookmark: _1]
        Průměrná teplota - 3 °C, pět metrů sněhu a déšť 250 dnů v roce. Před sto lety se začal stavět klenot Rakouska

    
    
Premium

    

    [bookmark: _1]
        
            
            
            
            
        

    



    


        
    [bookmark: _1]
        Nepřepečený vepř. Jak připravit měkké, růžové a krásně šťavnaté kotlety, poradí šéfkuchař Pavel Drdel

    
    
    




    
        
    [bookmark: _2]
        Etiketa pro Čechy: Spolucestující v ponožkách. Než se člověk ve vlaku vyzuje, měl by se zamyslet

    
    
Premium

    




                  

                  Další články
                

                
                  Kultura

                  
                    
    [bookmark: _1]
        Zkoušeli jste hladovět? Filmový Club Zero ukazuje temnou stránku dospívání

    
    
    

    [bookmark: _1]
        
            
            
            
            
        

    



    


        
    [bookmark: _1]
        V tramvaji neznámý muž z kapsy vytahoval perly, ve Studiu Hrdinů z toho vzniklo divadelní drama

    
    
Premium

    




    
        
    [bookmark: _2]
        Na brněnskou Rusalku děti neberte. Divadlo z předlohy vytěžilo maximum

    
    
Premium

    




                  

                  Další články
                

              

              
                
                  

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                

                
                  

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                

              

              
                
                  Orientace

                  
                    
    [bookmark: _1]
        Život jako videohra. Dost možná si denně hrajete, aniž to vůbec tušíte

    
    
Premium

    

    [bookmark: _1]
        
            
            
            
            
        

    



    


        
    [bookmark: _1]
        Psycholog, který změnil ekonomii. Daniel Kahneman rozboural představy o tom, že se chováme ekonomicky racionálně

    
    
Premium

    




    
        
    [bookmark: _2]
        Brno české i německé. V moravské metropoli mohli uchazeči studovat architekturu na dvou technikách

    
    
Premium

    




                  

                  Další články
                

                
                  Video

                  
                    
    
        
            [image: ]
            1:00
        

        Je to politická objednávka, řekla Lisková u soudu

    



    
        
    
        
            [image: ]
            0:12
        

        Dodávka nedala přednost, motorkář neměl šanci

    



    
        
    
        
            [image: ]
            0:29
        

        Alegorický vůz s vysokou věží se zřítil na dav lidí

    



    
        
    
        
            [image: ]
            0:29
        

        Izrael poprvé použil námořní systém C-Dome

    



    
        
    
        
            [image: ]
            0:22
        

        Ukrajinské drony útočily na leteckou školu u Voroněže

    



    
        
    
        
            [image: ]
            0:16
        

        Rusové zastřelili tři neozbrojené zajatce

    



                  

                  Další videa
                

              

              
                Neviditelný pes


    
            
    

    
         
            
                
                [image: Ondřej Neff]
                
             
		

        Ondřej Neff



    
        [bookmark: _1]Lidovecká rozhodnost aneb Tiché bum
    



        
            
    

    
         
            
                
                [image: Martin Tůma]
                
             
		

        Martin Tůma



    
        [bookmark: _2]SLOVENSKO: My čekali mír a oni nám zdražili cukr a cigarety
    



        
            
    

    
         
            
                
                [image: Jan Bartoň]
                
             
		

        Jan Bartoň



    
        [bookmark: _3]POKROK: Liberální demokracie (ne)má monopol na pravdu
    



        




              

              
                
                  iDNES
Křehká holka s kulometem. Český fotograf ukázal druhou stranu Vietnamu


Herečka Vrzalová má v Praze krásný podkrovní byt s výhledem na Petřín

Na zboží z Temu jsme zírali s hrůzou. Značková konkurence je úplně jinde



                

                
                  Expres
Vztah se Zemanem, chování k podřízeným a situace na Barrandově! 2. část rozhovoru se Soukupem


Ve StarDance padají hlavy: Po Chlopčíkovi končí i hlavní choreograf Zelinka!

RedFace vyhrál Adélin exťunťa Kulas, arogantní Freescoot se musel omlouvat divákům



                

              

              
                Obrazem

        
            Severní Amerika mohla sledovat úplné zatmění Slunce

            
                [image: ]
            

        
              

            

            
          
        
      
    
  
  
    
	





	
		
			mobilní zobrazení
				Mobilní zobrazení
	Newslettery
	RSS
	Facebook
	Twitter
	Instagram


			
				
					Lidovky.cz
				
				© 2024 MAFRA, a.s., ISSN 1213-1385 © Copyright ČTK, Reuters. Rozmnožování obsahu pro účely automatizované analýzy textů nebo dat dle ustanovení § 39c autorského zákona je bez souhlasu MAFRA, a. s. zakázáno. Publikování nebo šíření obsahu je zakázáno bez předchozího souhlasu. Provozovatelem serveru Lidovky.cz je MAFRA, a.s., se sídlem Praha 5, Karla Engliše 519/11, PSČ 150 00, IČ: 45313351, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1328. 
			

				Napište nám
	Kontakty
	Inzerce na Lidovky.cz
	Inzerce v LN
	VOP
	Osobní údaje
	Cookies (seznam)
	AV služby
	Kariéra


			 [image: ]
			
		

	

	


    
        
	
		
			
				

			

            
			
		

	

    



	
			Lidové noviny digitálně
	Newsletter
	Neviditelný pes

  
	




	
		Archiv

			Lidové noviny před 100 lety
	Samizdatové Lidové noviny


		Kontakty

			Redakce
	Inzerce
	Napište nám

  
	




    
	
		Sledujte nás na
			Facebook
	Twitter
	Instagramu


	




        	Přihlášení



    
















 
[image: ]
    





  
